令和2年3月

関係機関各位

　　㈱はーと＆はあとライフサポート
在宅食生活サポート事業部

℡0120-876-810

【臨時注文受付について】

平素は弊社配食サービスをご愛顧頂きありがとう
ございます。
さて、新型コロナウイルスの影響等にて、急にお
食事が必要になられるご利用者様がおられました
らご相談くださいませ。

前日のお昼12時までにご連絡いただければ、当面
は、新規面談・受付業務を簡易化し、原則翌日よ
りお食事のご用意をお受けさせていただきます。

お困りの方がおられましたら、お気軽にご相談く
ださい。
※臨時的なご利用の方でもサービス内容・料金等
の変更はございません。